
 

Prot. n. 850/II.5                                                                                     Gioia Sannitica,  2 Aprile 2020 
 

All’USR della Campania 
All’Ufficio IV Ambito Territoriale di Caserta 

Al Comune di Gioia Sannitica  
Al Comune di San Potito Sannitico 

Al RLS 
Alle RSU    
Al DSGA                                                                                                                                                                                                   

A tutto il Personale ATA 
Alle Famiglie 

Ai Docenti 
Al Sito web 

Agli Atti   
  

OGGETTO: Proroga disposizioni sul funzionamento del servizio per emergenza epidemiologica da 
COVID-19 a seguito DPCM 1 Aprile 2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Considerata l’emergenza epidemiologica da COVID-19 dichiarata sull’intero territorio nazionale 

Considerata la necessità di ridurre la presenza dei dipendenti pubblici negli uffici, di contenere il 
loro spostamento, al fine di contenere la diffusione dell’epidemia, e di assicurare, al contempo, lo 
svolgimento delle attività indifferibili che richiedono la presenza sul luogo di lavoro, anche in ragione 
della gestione dell’emergenza, adottando ogni forma di gestione flessibile del lavoro 
VISTE le Disposizioni sul funzionamento del servizio per emergenza epidemiologica da COVID-19 
prot. n. 811 del 18/03/2020 le cui norme e atti di riferimento si intendono trascritti e ripetuti 
VISTO il DPCM 1 Aprile 2020 

 
DISPONE 

 
La proroga di quanto stabilito con nota prot. n. 811 del 18/03/2020 fino al 13 Aprile 2020. 

La presente potrebbe subire variazioni e/o modifiche per motivazioni contingenti al momento non 

prevedibili o per successive Disposizioni Ministeriali o di Uffici Superiori. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 –  

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

 

 
 

Polo Qualità Di 

Napoli 


